
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOVENSKÁ, KARVINÁ, 

příspěvková organizace 

www.zsslovenska-karvina.cz 

Slovenská 2936/61                                        Hranice 2910 

733 01 Karviná - Hranice                             733 01 Karviná-Hranice                  

596 311 294                                                  596 313 276 

                         skola@zsslovenska-karvina.cz                     skolka@zsslovenska-karvina.cz 

 

OBJEDNÁVKA 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

název: Základní škola a Mateřská škola 
Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

název: MOST a CESTA duchovně kulturní 
sdružení, z.s. 
provozovna: : Dům  sv. Josefa 

sídlo: Slovenská 2936/61, Karviná-Hranice 
733 01 

sídlo: Horská 1733 , Rožnov pod Radhoštěm 
sídlo provozovny: Gruň 60, 739 15 Staré Hamry 
 

IČ: 62331361 IČ: 44936273 

telefon: 596 311 294 telefon: +420 596 811 696 

email: skola@zs-slovenska.eu  email:dsj@ado.cz 

popis služeb termín cena bez DPH cena s DPH 

Objednáváme u Vás:  

Ozdravný pobyt pro 43 žáků 2.st. 
 + 2 žáky 1.st. 
13.6. – 17.6.2022 s celodenní stravou a 
pitným režimem.  
(fakturace dle skutečnosti) 

6/2022  

585,-/žáka 

2.st. 

400,-/žáka 

1.st. 

celková cena 
cena bez DPH cena s DPH 

 112 280,- 

forma fakturace: převodním příkazem 

služby proveďte na adrese:  

OBJEDNATEL DODAVATEL 

31.5.2022 
6.6.2022 akceptuji nabídku 

 

datum, podpis, razítko datum, podpis, razítko 

 

mailto:skola@zsslovenska-karvina.cz
mailto:skolka@zsslovenska-karvina.cz


MOST a CESTA duchovně kulturní sdružení, z.s. 

Dům sv. Josefa, Gruň 60, 739 15 Staré Hamry 

mob1: 731 604 114, mob2: 737 374 819 

dsj@ado.cz 

www.dsvj.cz  

IČO: 449 36 273 

DIČ: CZ 449 36 273 

Základní škola a Mateřská škola 

Slovenská, Karviná 
příspěvková organizace 

Slovenská 2936/61 

733 01 Karviná-Hranice  

     

       Staré Hamry – Gruň, dne: 12.6.2022 

 

Věc: Potvrzení objednávky 

 

Potvrzujeme Vaši závaznou objednávku ze dne 31.5.2022 na ubytování 43 žáků 2. stupně,   

2 žáků 1.stupně a 4 osob pedagogického doprovodu pro ozdravný pobyt na našem 

rekreačním zařízení v termínu 13.6. - 17.6.2022 s plnou penzí a se svačinkami. Počet osob 

považujeme za závazný jak z naší tak z Vaší strany. 

 

Začátek pobytu: 13.6. obědem, 

konec pobytu: 17.6. obědem. 

 

Cena 

Cena na žáka 2.stupeň: 560,- + 25,- svačinky (3 x denně strava + pitný režim + 2 svačinky), 

Cena na žáka 1.stupeň: 550,- + 25,- svačinky (3 x denně strava + pitný režim + 2 svačinky) 

Cena za dospělé je 615,-Kč. Při obsazení minimálně 45 lůžek nabízíme 3 pedagogy 

zdarma.  

Cena za páteční oběd navíc je 80,-Kč. 

Užívání nového víceúčelového hřiště je zdarma. Hřiště se používá jen pro míčové hry, 

badminton a rozcvičky.  

 

Záloha  

Rovněž Vás žádáme o uhrazení zálohy ve výši 64.600,-Kč. 

Platbu prosím proveďte na naše konto u ČS Rožnov p. Radhoštěm, č.ú.: 1772 115 339/0800,  

 

Storno: Při zrušení celého kurzu (vyjma omezení při vyhlášení nouzového stavu kvůli 

pandemii v tomto období) účtujeme z provozních důvodů storno poplatek, který se rovná 

zaplacené záloze, tj. 60% z celkové ceny pobytu. 
Jednotlivec platí za neobsazené lůžko storno poplatek 320,- Kč/os/den. (Pozdější příjezd, dřívější 

odjezd, neúčast). 
 

Těšíme se na setkání s Vámi u nás na chatě! Věříme, že se Vám bude u nás líbit, a že budete 

mít pěkné zážitky. 

  

 Se srdečným pozdravem 

         

       

                   Jaroslav Kubeček 

                       správce rekr. zařízení 

mailto:dsj@ado.cz
http://www.dsvj.cz/

